
Llista de Llibres

Institut Josep Mestres i Busquets

26-06-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 ESO

Institut Josep Mestres i Busquets Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana i literatura
03.75.40 9788468358086Llengua catalana i Literatura 1 ESO Ed. 2022 Edebé 23,33 € 28,52 €44,07 €51,85 €

Llengua castellana
03.78.18 9788430772872Reflejo. Lengua castellana y Literatura 1 ESO Ed. 2022 Teide 20,71 € 25,32 €39,13 €46,03 €

Matemàtiques
00.19.03 4549526612107Calculadora Casio FX-82 MS Casio 9,95 € ---   9,95 €9,95 €

03.00.60 9788448950705Matemàtiques 1 ESO Mary Somerville Ed. 2020 Barcanova 21,78 € 26,61 €41,13 €48,39 €

Llengua anglesa
03.72.11 9780194065948Synchronize 1 ESO. Students’s Book  Ed. 2022 Oxford 18,34 € 22,41 €34,64 €40,75 €

03.72.38 9780194065559Synchronize 1 ESO. Workbook Ed. 2022 Oxford 25,13 € 4,44 €25,13 €29,57 €

Llengua francesa
04.17.80 41780Dossier de français 1 ESO. INS Josep Mestres i Busquets Centre 2,77 € ---   2,77 €2,77 €

Ciències socials
03.72.01 9788468284057Geografia i Història 1 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 23,58 € 28,82 €44,54 €52,40 €

Ciències experimentals
02.33.45 9788412564839Pack Biologia i Geologia 1 ESO: Llibre + Llicència Ed. 2022 Science Bits 32,97 € 16,98 €32,97 €49,95 €

Educació visual i plàstica
00.52.20 550 01Compàs Staedtler 550 01 Staedtler 14,26 € ---   14,26 €14,26 €

02.21.57 3565021Joc Regle 30cm, escaire i cartabó 25cm, semicercle 13cm Faber- Carlos Wendel 6,35 € ---   6,35 €6,35 €

03.19.37 PT0010Tisores Alpino Kaicut 13cm Alpino 4,46 € ---   4,46 €4,46 €

04.21.47 42147Lot de treball (Imprescindible) - Institut Josep Mestres i Busquets Varios 27,40 € ---   27,40 €27,40 €

*Colors de fusta Staedtler 24 colors
*Retoladors de doble punta Staedtler 12 colors
*Cola de barra Pritt
*Pinzell amb càrrega d'aigua Pentel
*Aquarel·les Jovi
*Bloc de paper aquarel·la  10 fulls   Canson
*Retolador negre Edding

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Quota d´AMPA
04.22.59 42259Quota AMPA Institut Josep Mestres i Busquets Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Quota opcional a pagar per família. Si tens un o més germans al Centre i ja 
has pagat la quota, desclicka aquesta referència per no pagar-la de nou.

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 26-06-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 ESO

Institut Josep Mestres i Busquets Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana
04.13.68 9788468364834Llengua i Literatura 2 ESO. D’una altra manera Ed. 2023 Edebé 23,33 € 28,52 €44,07 €51,85 €

Llengua castellana
04.13.90 9788430773473Lengua castellana y Literatura 2 ESO. Reflejo Ed. 2023 Teide 20,71 € 25,32 €39,13 €46,03 €

Matemàtiques
00.19.03 4549526612107Calculadora Casio FX-82 MS Casio 9,95 € ---   9,95 €9,95 €

03.44.73 9788448953249Matemàtiques 2 ESO Mary Somerville Ed. 2021 Barcanova 21,78 € 26,61 €41,13 €48,39 €

Llengua anglesa
03.72.39 9780194065580Synchronize 2 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 25,13 € 4,44 €25,13 €29,57 €

03.73.32 9780194065955Synchronize 2 ESO. Students’s Book  Ed. 2022 Oxford 18,34 € 22,41 €34,64 €40,75 €

Llengua francesa
02.73.04 9788490493960Club Parachute 1. Livre de l'élève A1 Ed. 2019 Santillana 18,92 € 23,12 €35,73 €42,04 €

02.76.38 9788490493977Club Parachute 1. Cahier d'exercices A1 Ed. 2019 Santillana 25,28 € 4,46 €25,28 €29,74 €

Ciències socials
04.11.21 9788468293912Geografia i Història 2 ESO. Comunitat en Xarxa. Ed. 2023 Vicens Vives 22,25 € 27,19 €42,02 €49,44 €

Ciències experimentals
04.10.33 9788413153353Física i Química 2 ESO. Construint Mons Ed. 2023 (2 volums) Santillana 22,05 € 26,94 €41,64 €48,99 €

Educació visual i plàstica
00.52.20 550 01Compàs Staedtler 550 01 Staedtler 14,26 € ---   14,26 €14,26 €

02.21.57 3565021Joc Regle 30cm, escaire i cartabó 25cm, semicercle 13cm Faber- Carlos Wendel 6,35 € ---   6,35 €6,35 €

03.19.37 PT0010Tisores Alpino Kaicut 13cm Alpino 4,46 € ---   4,46 €4,46 €

04.21.47 42147Lot de treball (Imprescindible) - Institut Josep Mestres i Busquets Varios 27,40 € ---   27,40 €27,40 €

*Colors de fusta Staedtler 24 colors
*Retoladors de doble punta Staedtler 12 colors
*Cola de barra Pritt
*Pinzell amb càrrega d'aigua Pentel
*Aquarel·les Jovi
*Bloc de paper aquarel·la  10 fulls   Canson
*Retolador negre Edding

Tecnologia i digitalització
04.15.25 41525Material didàctic digital SHERPA 2 ESO INS Josep Mestres i Busquets Make & Learn 16,64 € ---   16,64 €16,64 €

04.15.26 41526Fungibles i material en préstec 2 ESO INS Josep Mestres i Busquets Make & Learn 17,71 € ---   17,71 €17,71 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Quota d´AMPA
04.22.59 42259Quota AMPA Institut Josep Mestres i Busquets Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Quota opcional a pagar per família. Si tens un o més germans al Centre i ja 
has pagat la quota, desclicka aquesta referència per no pagar-la de nou.

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 26-06-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 3 ESO ORDINARI

Institut Josep Mestres i Busquets Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana
03.75.53 9788468358093Llengua catalana i Literatura 3 ESO Ed. 2022 Edebé 23,33 € 28,52 €44,07 €51,85 €

Llengua castellana
03.78.30 9788430772902Reflejo. Lengua castellana y Literatura 3 ESO Ed. 2022 Teide 20,71 € 25,32 €39,13 €46,03 €

Matemàtiques
00.19.03 4549526612107Calculadora Casio FX-82 MS Casio 9,95 € ---   9,95 €9,95 €

03.00.61 9788448950804Matemàtiques 3 ESO Mary Somerville Ed. 2020 Barcanova 21,78 € 26,61 €41,13 €48,39 €

Llengua anglesa
03.73.18 9780194065962Synchronize 3 ESO. Students’s Book  Ed. 2022 Oxford 18,34 € 22,41 €34,64 €40,75 €

03.73.19 9780194065610Synchronize 3 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 25,13 € 4,44 €25,13 €29,57 €

Llengua francesa
02.74.46 9788490493984Club Parachute 2. Livre de l'élève A1/A2 Ed. 2019 Santillana 18,92 € 23,12 €35,73 €42,04 €

02.74.47 9788490494004Club Parachute 2. Cahier d'exercices A1/A2 Ed. 2019 Santillana 25,28 € 4,46 €25,28 €29,74 €

Ciències socials
03.72.02 9788468285849Geografia i Història 3 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 24,73 € 30,23 €46,72 €54,96 €

Ciències experimentals
02.08.42 20842Pack Biologia i Geologia 3 ESO: Llibre + Llicència Ed. 2022 Science Bits 32,97 € 16,98 €32,97 €49,95 €

03.97.47 978841315260XFísica i Química 3 ESO. Construint mons Ed. 2022 (2 volums) Santillana 22,05 € 26,94 €41,64 €48,99 €

També el trobaràs amb ISBN:9788413152608

Educació visual i plàstica
00.52.20 550 01Compàs Staedtler 550 01 Staedtler 14,26 € ---   14,26 €14,26 €

02.21.57 3565021Joc Regle 30cm, escaire i cartabó 25cm, semicercle 13cm Faber- Carlos Wendel 6,35 € ---   6,35 €6,35 €

03.19.37 PT0010Tisores Alpino Kaicut 13cm Alpino 4,46 € ---   4,46 €4,46 €

04.21.47 42147Lot de treball (Imprescindible) - Institut Josep Mestres i Busquets Varios 27,40 € ---   27,40 €27,40 €

*Colors de fusta Staedtler 24 colors
*Retoladors de doble punta Staedtler 12 colors
*Cola de barra Pritt
*Pinzell amb càrrega d'aigua Pentel
*Aquarel·les Jovi
*Bloc de paper aquarel·la  10 fulls   Canson
*Retolador negre Edding

Robòtica (Obligatori si no fas Llengua Francesa)
04.15.29 41529Material didàctic digital SHERPA 3 ESO Robòtica INS Josep Mestres i Make & Learn 4,16 € ---   4,16 €4,16 €

Obligatòri per a l’alumnat que no cursa Llengua Francesa

04.15.30 41530Fungibles i material en préstec 3 ESO Robòtica INS Josep Mestres i Make & Learn 0,10 € ---   0,10 €0,10 €

Obligatòri per a l’alumnat que no cursa Llengua Francesa

Tecnologia i digitalització
04.15.27 41527Material didàctic digital SHERPA 3 ESO Tecnologia INS Josep Mestres Make & Learn 16,64 € ---   16,64 €16,64 €

04.15.28 41528Fungibles i material en préstec 3 ESO Tecnologia INS Josep Mestres i Make & Learn 4,03 € ---   4,03 €4,03 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Quota d´AMPA
04.22.59 42259Quota AMPA Institut Josep Mestres i Busquets Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Quota opcional a pagar per família. Si tens un o més germans al Centre i ja 
has pagat la quota, desclicka aquesta referència per no pagar-la de nou.

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 26-06-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 3 ESO A

Institut Josep Mestres i Busquets Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana
03.75.53 9788468358093Llengua catalana i Literatura 3 ESO Ed. 2022 Edebé 23,33 € 28,52 €44,07 €51,85 €

Llengua castellana
01.95.33 9788468232461Cuaderno diversidad. Lengua castellana y literatura 3 ESO. Aula 3D Vicens Vives 25,81 € 4,56 €25,81 €30,37 €

Llengua anglesa
01.50.02 9780230485440All Clear 1 ESO. Student's Book MacMillan 17,98 € 21,97 €33,96 €39,95 €

01.50.03 9780230466906All Clear 1 ESO. Workbook (cat) MacMillan 25,46 € 4,49 €25,46 €29,95 €

Ciències socials
03.74.14 9788468287416Geografia i Història 3 ESO. Quadern Diversitat. Comunitat en Xarxa Vicens Vives 33,63 € 5,93 €33,63 €39,56 €

Ciències experimentals
01.48.35 9788468232799Biologia i geologia 3 ESO. Quadern diversitat. Aula 3D Ed. 2015 (cat) Vicens Vives 33,63 € 5,93 €33,63 €39,56 €

03.97.47 978841315260XFísica i Química 3 ESO. Construint mons Ed. 2022 (2 volums) Santillana 22,05 € 26,94 €41,64 €48,99 €

També el trobaràs amb ISBN:9788413152608

Educació visual i plàstica
00.52.20 550 01Compàs Staedtler 550 01 Staedtler 14,26 € ---   14,26 €14,26 €

02.21.57 3565021Joc Regle 30cm, escaire i cartabó 25cm, semicercle 13cm Faber- Carlos Wendel 6,35 € ---   6,35 €6,35 €

03.19.37 PT0010Tisores Alpino Kaicut 13cm Alpino 4,46 € ---   4,46 €4,46 €

04.21.47 42147Lot de treball (Imprescindible) - Institut Josep Mestres i Busquets Varios 27,40 € ---   27,40 €27,40 €

*Colors de fusta Staedtler 24 colors
*Retoladors de doble punta Staedtler 12 colors
*Cola de barra Pritt
*Pinzell amb càrrega d'aigua Pentel
*Aquarel·les Jovi
*Bloc de paper aquarel·la  10 fulls   Canson
*Retolador negre Edding

Robòtica
04.15.29 41529Material didàctic digital SHERPA 3 ESO Robòtica INS Josep Mestres i Make & Learn 4,16 € ---   4,16 €4,16 €

04.15.30 41530Fungibles i material en préstec 3 ESO Robòtica INS Josep Mestres i Make & Learn 0,10 € ---   0,10 €0,10 €

Tecnologia i digitalització
04.15.27 41527Material didàctic digital SHERPA 3 ESO Tecnologia INS Josep Mestres Make & Learn 16,64 € ---   16,64 €16,64 €

04.15.28 41528Fungibles i material en préstec 3 ESO Tecnologia INS Josep Mestres i Make & Learn 4,03 € ---   4,03 €4,03 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Quota d´AMPA
04.22.59 42259Quota AMPA Institut Josep Mestres i Busquets Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Quota opcional a pagar per família. Si tens un o més germans al Centre i ja 
has pagat la quota, desclicka aquesta referència per no pagar-la de nou.

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 26-06-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 4 ESO ORDINARI

Institut Josep Mestres i Busquets Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana
04.11.06 9788468364841Llengua catalana 4 ESO. Llengua i literatura (d'una altra manera). Ed. Edebé 23,33 € 28,52 €44,07 €51,85 €

Llengua castellana
04.12.08 9788430773695Lengua castellana y Literatura 4 ESO. Reflejo. Ed. 2023 Teide 22,58 € 27,60 €42,65 €50,18 €

Matemàtiques
00.19.03 4549526612107Calculadora Casio FX-82 MS Casio 9,95 € ---   9,95 €9,95 €

03.44.74 9788448953287Matemàtiques 4 ESO Mary Somerville Ed. 2021 Barcanova 21,78 € 26,61 €41,13 €48,39 €

Llengua anglesa
03.73.20 9780194065641Synchronize 4 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 25,13 € 4,44 €25,13 €29,57 €

03.73.21 9780194065979Synchronize 4 ESO. Students’s Book  Ed. 2022 Oxford 18,34 € 22,41 €34,64 €40,75 €

Ciències socials
04.11.22 9788468295084Geografia i Història 4 ESO. Comunitat en Xarxa. Ed. 2023 Vicens Vives 23,33 € 28,51 €44,06 €51,84 €

Educació en Valors Cívics i Ètics
04.14.62 9788447947614Valors ESO Ed. 2023 Baula 16,43 € 20,08 €31,03 €36,50 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Llengua francesa
02.73.05 9788490494011Club Parachute 3. Livre de l'élève A2 Ed. 2019 Santillana 18,92 € 23,12 €35,73 €42,04 €

02.79.64 9788490494028Club Parachute 3. Cahier d'exercices A2 Ed. 2019 Santillana 25,28 € 4,46 €25,28 €29,74 €

Biologia i geologia
02.25.14 22514Pack Biologia i Geologia 4 ESO: Llibre + Llicència Ed. 2023 Science Bits 32,97 € 16,98 €32,97 €49,95 €

Física i química
04.11.76 9788413153407Física i química 4 ESO. Construint mons. Ed. 2023 Santillana 22,05 € 26,94 €41,64 €48,99 €

Filosofia
04.11.31 9788468294377Filosofia 4 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 18,65 € 22,80 €35,23 €41,45 €

Economia Bàsica
04.10.83 9788448640323Economia 4 ESO. Economia bàsica. Ed. 2023 McGraw-Hill 16,77 € 20,50 €31,68 €37,27 €

Educació visual i plàstica
00.52.20 550 01Compàs Staedtler 550 01 Staedtler 14,26 € ---   14,26 €14,26 €

02.21.57 3565021Joc Regle 30cm, escaire i cartabó 25cm, semicercle 13cm Faber- Carlos Wendel 6,35 € ---   6,35 €6,35 €

03.19.37 PT0010Tisores Alpino Kaicut 13cm Alpino 4,46 € ---   4,46 €4,46 €

04.21.47 42147Lot de treball (Imprescindible) - Institut Josep Mestres i Busquets Varios 27,40 € ---   27,40 €27,40 €

*Colors de fusta Staedtler 24 colors
*Retoladors de doble punta Staedtler 12 colors
*Cola de barra Pritt
*Pinzell amb càrrega d'aigua Pentel
*Aquarel·les Jovi
*Bloc de paper aquarel·la  10 fulls   Canson
*Retolador negre Edding

Emprenedoria
04.12.85 9788448640354Emprenedoria 4 ESO. Ed.2023 McGraw-Hill 16,77 € 20,50 €31,68 €37,27 €

Quota d´AMPA
04.22.59 42259Quota AMPA Institut Josep Mestres i Busquets Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Quota opcional a pagar per família. Si tens un o més germans al Centre i ja 
has pagat la quota, desclicka aquesta referència per no pagar-la de nou.

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 26-06-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 4 ESO A

Institut Josep Mestres i Busquets Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana
04.11.06 9788468364841Llengua catalana 4 ESO. Llengua i literatura (d'una altra manera). Ed. Edebé 23,33 € 28,52 €44,07 €51,85 €

Llengua castellana
01.95.33 9788468232461Cuaderno diversidad. Lengua castellana y literatura 3 ESO. Aula 3D Vicens Vives 25,81 € 4,56 €25,81 €30,37 €

Llengua anglesa
01.50.02 9780230485440All Clear 1 ESO. Student's Book MacMillan 17,98 € 21,97 €33,96 €39,95 €

01.50.03 9780230466906All Clear 1 ESO. Workbook (cat) MacMillan 25,46 € 4,49 €25,46 €29,95 €

Ciències socials
04.15.22 9788468295077Geografia i Història 4 ESO. Quadern Diversitat. Comunitat en Xarxa Vicens Vives 31,74 € 5,60 €31,74 €37,34 €

Educació en Valors Cívics i Ètics
04.14.62 9788447947614Valors ESO Ed. 2023 Baula 16,43 € 20,08 €31,03 €36,50 €

Educació visual i plàstica
00.52.20 550 01Compàs Staedtler 550 01 Staedtler 14,26 € ---   14,26 €14,26 €

02.21.57 3565021Joc Regle 30cm, escaire i cartabó 25cm, semicercle 13cm Faber- Carlos Wendel 6,35 € ---   6,35 €6,35 €

03.19.37 PT0010Tisores Alpino Kaicut 13cm Alpino 4,46 € ---   4,46 €4,46 €

04.21.47 42147Lot de treball (Imprescindible) - Institut Josep Mestres i Busquets Varios 27,40 € ---   27,40 €27,40 €

*Colors de fusta Staedtler 24 colors
*Retoladors de doble punta Staedtler 12 colors
*Cola de barra Pritt
*Pinzell amb càrrega d'aigua Pentel
*Aquarel·les Jovi
*Bloc de paper aquarel·la  10 fulls   Canson
*Retolador negre Edding

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Quota d´AMPA
04.22.59 42259Quota AMPA Institut Josep Mestres i Busquets Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Quota opcional a pagar per família. Si tens un o més germans al Centre i ja 
has pagat la quota, desclicka aquesta referència per no pagar-la de nou.

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 26-06-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 BATXILLERAT CIENTÍFIC I TECNOLÒGIC

Institut Josep Mestres i Busquets Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana i literatura
03.75.54 9788468358666Llengua catalana i Literatura 1 BTX Ed. 2022 Edebé 20,36 € 24,89 €42,99 €45,25 €

Llengua castellana i literatura
01.10.46 9788467033328La casa de Bernarda Alba. Federico García Lorca Colección Austral 8,50 € 0,45 €8,50 €8,95 €

01.78.29 9788437635712Los niños tontos. Ana María Matute. Cátedra Base Cátedra 9,45 € 0,50 €9,45 €9,95 €

03.73.48 9788448957674Lengua castellana BTX. Beatriz Bernal Ed. 2022 Barcanova 21,71 € 26,54 €45,84 €48,25 €

Llengua anglesa
03.44.71 9780194832564Key 1 BTX 2nd edition. Student´s Book Oxford 18,82 € 23,00 €39,73 €41,82 €

03.44.75 9780194832243Key to BTX 1. Support and extended pack 2nd Edition (esp) Oxford 16,15 € 0,85 €16,15 €17,00 €

Filosofia
03.73.70 9788468286174Filosofia 1 BTX. Llibre + Quadern d'aprenentatge Dual Ed. 2022 Vicens Vives 37,91 € 1,99 €37,91 €39,90 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Matemàtiques
03.74.70 9788448631352Matemàtiques 1 BTX Ed. 2022 McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Llengua francesa
03.07.13 9788490494745Nouvelle génération A1-A2. Livre de l'éléve + Cahier d'activités Santillana 36,29 € 1,91 €36,29 €38,20 €

Física
03.72.13 9788448631376Física 1 BTX. Ed. 2022 McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Química
03.74.59 9788448631390Química 1 BTX. LOMLOE Ed. 2022 McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Dibuix tècnic
01.45.25 9788421847909Dibuix tècnic 1 BTX. Ed. 2015 Casals 24,26 € 29,65 €51,21 €53,90 €

Tecnología  industrial
03.72.14 9788448631840Tecnologia i Enginyeria 1 BTX  Ed. 2022 McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Funcionament de l'empresa
03.72.17 9788448627393Funcionament de l’empresa 1 BTX. Ed. 2022 McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Biologia
00.06.99 9788448923402Biologia 1 BTX. Llibre de l'alumne. Ed.2008 Barcanova 21,71 € 26,54 €45,84 €48,25 €

Geologia
04.06.10 9788419324115Geologia i Ciències Ambientals 1 BTX Ed. 2023 Didacta Plus 20,20 € 24,70 €42,66 €44,90 €

Psicologia
04.13.96 9788448640293Psicologia 1 BTX Ed. 2023 McGraw-Hill 17,08 € 20,88 €36,06 €37,96 €

Quota d´AMPA
04.22.59 42259Quota AMPA Institut Josep Mestres i Busquets Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Quota opcional a pagar per família. Si tens un o més germans al Centre i ja 
has pagat la quota, desclicka aquesta referència per no pagar-la de nou.

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 26-06-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 BATXILLERAT HUMANÍSTIC I SOCIAL

Institut Josep Mestres i Busquets Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana i literatura
03.75.54 9788468358666Llengua catalana i Literatura 1 BTX Ed. 2022 Edebé 20,36 € 24,89 €42,99 €45,25 €

Llengua castellana i literatura
01.10.46 9788467033328La casa de Bernarda Alba. Federico García Lorca Colección Austral 8,50 € 0,45 €8,50 €8,95 €

01.78.29 9788437635712Los niños tontos. Ana María Matute. Cátedra Base Cátedra 9,45 € 0,50 €9,45 €9,95 €

03.73.48 9788448957674Lengua castellana BTX. Beatriz Bernal Ed. 2022 Barcanova 21,71 € 26,54 €45,84 €48,25 €

Llengua anglesa
03.44.71 9780194832564Key 1 BTX 2nd edition. Student´s Book Oxford 18,82 € 23,00 €39,73 €41,82 €

03.44.75 9780194832243Key to BTX 1. Support and extended pack 2nd Edition (esp) Oxford 16,15 € 0,85 €16,15 €17,00 €

Filosofia
03.73.70 9788468286174Filosofia 1 BTX. Llibre + Quadern d'aprenentatge Dual Ed. 2022 Vicens Vives 37,91 € 1,99 €37,91 €39,90 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Matemàtiques aplicades a les CCSS
03.74.48 9788448631369Matemàtiques Aplicades a les Ciències Socials 1 BTX  Ed.2022 McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Llengua francesa
03.07.13 9788490494745Nouvelle génération A1-A2. Livre de l'éléve + Cahier d'activités Santillana 36,29 € 1,91 €36,29 €38,20 €

Història del món contemporani
03.72.03 9788468285870Història del món contemporani 1 BTX. Dual Ed. 2022 (Llibre+activitats Vicens Vives 37,91 € 1,99 €37,91 €39,90 €

Llatí
00.14.82 9788499742342Diccionari Il·lustrat: Llatí-Català / Català-Llatí Vox 23,70 € 1,25 €23,70 €24,95 €

03.72.88 9788448955960Llatí 1 BTX. Gal·la Placídia. Ed. 2022 Barcanova 21,71 € 26,54 €45,84 €48,25 €

Grec
03.09.63 9788468255835Grec BTX. Aula 3D Ed. 2019 Vicens Vives 16,70 € 20,41 €35,24 €37,10 €

Dibuix tècnic
01.45.25 9788421847909Dibuix tècnic 1 BTX. Ed. 2015 Casals 24,26 € 29,65 €51,21 €53,90 €

Funcionament de l'empresa
03.72.17 9788448627393Funcionament de l’empresa 1 BTX. Ed. 2022 McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Economia
03.72.15 9788448627461Economia 1 BTX. Mediterrània Ed. 2022 McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Psicologia
04.13.96 9788448640293Psicologia 1 BTX Ed. 2023 McGraw-Hill 17,08 € 20,88 €36,06 €37,96 €

Quota d´AMPA
04.22.59 42259Quota AMPA Institut Josep Mestres i Busquets Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Quota opcional a pagar per família. Si tens un o més germans al Centre i ja 
has pagat la quota, desclicka aquesta referència per no pagar-la de nou.

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 26-06-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 BATXILLERAT ARTÍSTIC

Institut Josep Mestres i Busquets Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana i literatura
03.75.54 9788468358666Llengua catalana i Literatura 1 BTX Ed. 2022 Edebé 20,36 € 24,89 €42,99 €45,25 €

Llengua castellana i literatura
01.10.46 9788467033328La casa de Bernarda Alba. Federico García Lorca Colección Austral 8,50 € 0,45 €8,50 €8,95 €

01.78.29 9788437635712Los niños tontos. Ana María Matute. Cátedra Base Cátedra 9,45 € 0,50 €9,45 €9,95 €

03.73.48 9788448957674Lengua castellana BTX. Beatriz Bernal Ed. 2022 Barcanova 21,71 € 26,54 €45,84 €48,25 €

Llengua anglesa
03.44.71 9780194832564Key 1 BTX 2nd edition. Student´s Book Oxford 18,82 € 23,00 €39,73 €41,82 €

03.44.75 9780194832243Key to BTX 1. Support and extended pack 2nd Edition (esp) Oxford 16,15 € 0,85 €16,15 €17,00 €

Filosofia
03.73.70 9788468286174Filosofia 1 BTX. Llibre + Quadern d'aprenentatge Dual Ed. 2022 Vicens Vives 37,91 € 1,99 €37,91 €39,90 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Llengua francesa
03.07.13 9788490494745Nouvelle génération A1-A2. Livre de l'éléve + Cahier d'activités Santillana 36,29 € 1,91 €36,29 €38,20 €

Dibuix tècnic
01.45.25 9788421847909Dibuix tècnic 1 BTX. Ed. 2015 Casals 24,26 € 29,65 €51,21 €53,90 €

Psicologia
04.13.96 9788448640293Psicologia 1 BTX Ed. 2023 McGraw-Hill 17,08 € 20,88 €36,06 €37,96 €

Quota d´AMPA
04.22.59 42259Quota AMPA Institut Josep Mestres i Busquets Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Quota opcional a pagar per família. Si tens un o més germans al Centre i ja 
has pagat la quota, desclicka aquesta referència per no pagar-la de nou.

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 26-06-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 BATXILLERAT CIENTÍFIC I TECNOLÒGIC

Institut Josep Mestres i Busquets Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana
04.14.63 9788468364858Llengua catalana i Literatura 2 BTX Ed. 2023 Edebé 20,36 € 24,89 €42,99 €45,25 €

Llengua castellana i literatura
00.28.60 9788423356980Nada. Carmen Laforet Austral 4,48 € 5,47 €9,45 €9,95 €

03.10.82 9788467060003La fundación. Antonio Buero Vallejo. Austral Educación Austral 4,93 € 6,02 €10,40 €10,95 €

03.73.48 9788448957674Lengua castellana BTX. Beatriz Bernal Ed. 2022 Barcanova 21,71 € 26,54 €45,84 €48,25 €

Llengua anglesa
03.44.72 9780194832588Key to BTX 2. Student's Book 2nd Edition Oxford 18,82 € 23,00 €39,73 €41,82 €

03.59.79 9780194832366Key to BCH 2. Support & Extend pack. 2nd Edition Oxford 16,15 € 0,85 €16,15 €17,00 €

Història
04.12.30 9788468295695Història 2 BTX. Dual. Ed. 2023  (LC+QA+DIGITAL) Vicens Vives 37,91 € 1,99 €37,91 €39,90 €

Filosofia
04.14.64 9788468298245Història de la Filosofia 2 BTX. Dual Ed. 2023 Vicens Vives 37,91 € 1,99 €37,91 €39,90 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Matemàtiques
04.12.41 9788448637620Matemàtiques 2 BTX Ed. 2023 McGraw-Hill 17,08 € 20,88 €36,06 €37,96 €

Ciències de la terra i medi ambient 1
02.42.74 9788417406196Ciències de la Terra i del medi ambient 2 BTX Ed. 2018 Castellnou 20,20 € 24,70 €42,66 €44,90 €

Física
04.10.42 9788448637569Física 2 BTX. Ed. 2023 McGraw-Hill 17,08 € 20,88 €36,06 €37,96 €

Química
04.11.24 9788448637590Química 2 BTX. Ed. 2023 (cat) McGraw-Hill 17,08 € 20,88 €36,06 €37,96 €

Geografia
01.78.81 9788468236087Geografia 2 BTX. Aula 3D Ed. 2016 Vicens Vives 20,72 € 25,33 €43,75 €46,05 €

Dibuix tècnic
01.78.78 9788421861479Dibuix tècnic 2 BTX. Ed. 2016 Casals 24,26 € 29,65 €51,21 €53,90 €

Tecnología  industrial
04.10.17 9788448638405Tecnologia i Enginyeria 2 BTX Ed. 2023 McGraw-Hill 17,08 € 20,88 €36,06 €37,96 €

Biologia
00.07.30 9788448924522Biologia. Ciencies i tecnologia 2 BTX Barcanova 21,71 € 26,54 €45,84 €48,25 €

Quota d´AMPA
04.22.59 42259Quota AMPA Institut Josep Mestres i Busquets Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Quota opcional a pagar per família. Si tens un o més germans al Centre i ja 
has pagat la quota, desclicka aquesta referència per no pagar-la de nou.

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 26-06-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 BATXILLERAT HUMANÍSTIC I SOCIAL

Institut Josep Mestres i Busquets Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana
04.14.63 9788468364858Llengua catalana i Literatura 2 BTX Ed. 2023 Edebé 20,36 € 24,89 €42,99 €45,25 €

Llengua castellana i literatura
00.28.60 9788423356980Nada. Carmen Laforet Austral 4,48 € 5,47 €9,45 €9,95 €

03.10.82 9788467060003La fundación. Antonio Buero Vallejo. Austral Educación Austral 4,93 € 6,02 €10,40 €10,95 €

03.73.48 9788448957674Lengua castellana BTX. Beatriz Bernal Ed. 2022 Barcanova 21,71 € 26,54 €45,84 €48,25 €

Llengua anglesa
03.44.72 9780194832588Key to BTX 2. Student's Book 2nd Edition Oxford 18,82 € 23,00 €39,73 €41,82 €

03.59.79 9780194832366Key to BCH 2. Support & Extend pack. 2nd Edition Oxford 16,15 € 0,85 €16,15 €17,00 €

Història
04.12.30 9788468295695Història 2 BTX. Dual. Ed. 2023  (LC+QA+DIGITAL) Vicens Vives 37,91 € 1,99 €37,91 €39,90 €

Filosofia
04.14.64 9788468298245Història de la Filosofia 2 BTX. Dual Ed. 2023 Vicens Vives 37,91 € 1,99 €37,91 €39,90 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Matemàtiques aplicades a les CCSS
04.12.44 9788448637675Matemàtiques Aplicades a les Ciències Socials 2 BTX  Ed.2023 McGraw-Hill 17,08 € 20,88 €36,06 €37,96 €

Llengua francesa
03.17.24 9788490494752Nouvelle generation A2/B1 livre/exercices+CD+DVD Santillana 36,29 € 1,91 €36,29 €38,20 €

Geografia
01.78.81 9788468236087Geografia 2 BTX. Aula 3D Ed. 2016 Vicens Vives 20,72 € 25,33 €43,75 €46,05 €

Història de l'art
04.10.70 9788468295756Història de l'art 2BTX (LC+QA+DIGITAL) (DUAL) Vicens Vives 37,91 € 1,99 €37,91 €39,90 €

Llatí
00.14.82 9788499742342Diccionari Il·lustrat: Llatí-Català / Català-Llatí Vox 23,70 € 1,25 €23,70 €24,95 €

04.10.23 9788448961688Llatí 2 BTX Gal·la Placídia Ed. 2023 Barcanova 21,71 € 26,54 €45,84 €48,25 €

Funcionament de l'empresa
04.10.56 9788448637750Funcionament de l'empresa i disseny de models de negoci 2 BTX Ed. McGraw-Hill 17,08 € 20,88 €36,06 €37,96 €

Quota d´AMPA
04.22.59 42259Quota AMPA Institut Josep Mestres i Busquets Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Quota opcional a pagar per família. Si tens un o més germans al Centre i ja 
has pagat la quota, desclicka aquesta referència per no pagar-la de nou.

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 26-06-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 BATXILLERAT ARTÍSTIC

Institut Josep Mestres i Busquets Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana
04.14.63 9788468364858Llengua catalana i Literatura 2 BTX Ed. 2023 Edebé 20,36 € 24,89 €42,99 €45,25 €

Llengua castellana i literatura
00.28.60 9788423356980Nada. Carmen Laforet Austral 4,48 € 5,47 €9,45 €9,95 €

03.10.82 9788467060003La fundación. Antonio Buero Vallejo. Austral Educación Austral 4,93 € 6,02 €10,40 €10,95 €

03.73.48 9788448957674Lengua castellana BTX. Beatriz Bernal Ed. 2022 Barcanova 21,71 € 26,54 €45,84 €48,25 €

Llengua anglesa
03.44.72 9780194832588Key to BTX 2. Student's Book 2nd Edition Oxford 18,82 € 23,00 €39,73 €41,82 €

03.59.79 9780194832366Key to BCH 2. Support & Extend pack. 2nd Edition Oxford 16,15 € 0,85 €16,15 €17,00 €

Història
04.12.30 9788468295695Història 2 BTX. Dual. Ed. 2023  (LC+QA+DIGITAL) Vicens Vives 37,91 € 1,99 €37,91 €39,90 €

Filosofia
04.14.64 9788468298245Història de la Filosofia 2 BTX. Dual Ed. 2023 Vicens Vives 37,91 € 1,99 €37,91 €39,90 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Geografia
01.78.81 9788468236087Geografia 2 BTX. Aula 3D Ed. 2016 Vicens Vives 20,72 € 25,33 €43,75 €46,05 €

Dibuix tècnic
01.78.78 9788421861479Dibuix tècnic 2 BTX. Ed. 2016 Casals 24,26 € 29,65 €51,21 €53,90 €

Quota d´AMPA
04.22.59 42259Quota AMPA Institut Josep Mestres i Busquets Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Quota opcional a pagar per família. Si tens un o més germans al Centre i ja 
has pagat la quota, desclicka aquesta referència per no pagar-la de nou.

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 26-06-2023


